
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

3
55
20
16
21
289
89
7
18
33
17

Name

RODRIGO RIFFEL
MAURICIO TREICHEL
JOSÉ BRAYAN
GUILHERME ZAPAROLI
JIVAGO RIGO FILHO
GABRIEL DUPONT CARBONERA
LUCIANO ORIANO JR
LEONARDO DE SOUZA
PIETRO GRAZIK PIMENTEL
BRUNO COUTO
ARTHUR TODESCHINI

Best Tm

2:11.820

2:19.467

2:20.121

2:24.945

2:25.873

2:25.982

2:27.639

2:28.727

2:30.948

2:36.321

2:38.926

Diff

7.647
8.301
13.125
14.053
14.162
15.819
16.907
19.128
24.501
27.106

In Lap

5
6
4
5
3
4
4
3
3
4
3

Cidade

GASPAR
CHAPECÓ
MASSARANDUBA
SANADUVA
CHAPECO
SANADUVA
FLORIANOPOLIS
BALNEARIO CAMBORIU
CONCORDIA
FLORIANÓPOLIS
CHAPECO

Patrocínio

PRO TORK, RINALD,PRISCILA MALHAS,THOLOKKO
MOTOCAR / SUNDOWN / WEB MOTORS / FOX
MR PRO FAUTO AUTOMOVEL
MECANICA ZAPANETI/VINI MOTOS
ARTE MÍDIA
MECANICA ZAPANETI/VINI MOTOS
ORIANO, DE OLHO NA ILHA E FILCO AUTOMOVEIS
POSTO IRMAO DA ESTRADA ,G.LAFFITE
PIMENTA PEÇAS/ NILINHO PNEU E RODAS
SERVSUL / MOTO & CIA
EXPRESSO SUL TRANSPORTES

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/10/2008 11:21:37

Cronometragem: Ricardo Vergutz

Diretor: David Cidade

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 8ª Etapa
65cc

Warm-up

Practice started at 10:47:17

Capinzal 0,000 Km

19/10/2008 10:45


